



## احیای اعتبار آمبولانس دریایی خارک

**۷ بوشهر**

فرمانده ار شد پدافند غیرعامل و مدیریت بحران جزیره خارک با تأکید بر لزوم تقویت سیستم بهداشت و درمان جزیره از احیای اعتبار خرید آمبولانس دریایی جزیره خارک پس از ۱۰ سال خیر داد. عباس غربی مدیریت بحران جزیره خارک گفت: با توجه به جایگاه ویژه و استراتژیک این جزیره و باید به دنبال تقویت سیستم بهداشت و درمان در این جزیره باشیم.

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران اضافه کرد: در همین راستا به دنبال احیای مصوبه‌های فراموش شده رفته‌یم که یکی از مهم‌ترین آنها اعتبار خرید آمبولانس دریایی جزیره خارک بود که با تلاش مسئولان استان و حمایت مدیرعامل شرکت ملی نفت این مهم اتفاق افتاد. وی به نگاه ویژه وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران به مسئولیت‌های اجتماعی و خدمت‌رسانی به ساکنان محیط اطرومی اشاره کرد و افزود: مراکز قانونی راه‌اندازی این آمبولانس در شرکت پایانه‌های نفتی ایران در حال انجام است و در تلاشیم بدون شتاب‌زدگی ناوگان این شرکت را به آمبولانس دریایی با استانداردهای روز و مورد تأیید سیستم بهداشت و درمان مجهز کنیم.

فرمانده ارشد پدافند غیرعامل به تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان خدم بهداشت و درمان صنعت نفت اشاره کرد و گفت: این جزیره به‌عنوان شریان حیاتی صادرات نفت کشور در کنار مردم ساکن میزبان کارکنان شرکت‌های نفتی است که وجود بیمارستان صنعت نفت سبب ایجاد آرامش خاطر برای مردم بومی، کارکنان و خانواده‌های آنها بوده و دارای اهمیت فوق‌العاده‌ای است. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای تقویت اورژانس بهداشت و درمان جزیره خارک از جمله بهبود وضعیت اورژانس افزود: باید به گونه‌ای فعالیت کنیم که مردم، کارکنان و خانواده‌های آنان احساس آسایش و اعتماد داشته باشند و نیازهای بهداشتی و درمانی آنان تأمین شود.

با توجه به نیازسنجی در حوزه بهداشت و درمان، مدیریت عملیات عمومی شرکت پایانه‌های نفتی ایران اقدام به خرید دو دستگاه تجهیز بیمارستانی شامل رگ‌یاب و کانیتیز ۱۶ لیتری در مان ضایعات پوستی کرده و در راستای ایفای تعهدات اجتماعی این شرکت به بیمارستان خلیج فارس صنعت نفت خارک اهدا کرد.

## ترویج فرهنگ سلامت در مدارس البرز

**۷ البرز**

به گفته معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان البرز، ۱۶ لیتری در مان ضایعات پوستی در مدارس سطح استان متنوعی در سطح منطقه و استان پیش بینی شده است.

سیدمسلم رئیسی، معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان البرز با بیان اینکه یکی از ساخت‌های شش گانه در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش شامل تربیت بدنی و بدنی است که در دولت سیزدهم شاهد توجه جدی به آن بوده‌ایم. گفت: هفته سلامت هر ساله از یکم تا هفتم اردیبهشت ماه گرمای داشته می‌شود. وی ادامه داد: تمام تلاش ما بر آن است که با بهره گیری از امکانات موجود و اطلاع رسانی وسیع، برنامه‌های این هفته را هر چه باشکوه‌تر برگزار کنیم، چراکه آگهسازی امروز در راستای سلامت، تأثیر بسزایی در ارتقای سلامت آینده سازان این مرز و بوم دارد. معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان البرز عنوان کرد: امسال برنامه‌های هفته سلامت با شعار «سلامت خانواده و مردمی سازی سلامت» برگزار می‌شود و قطعاً این هفته فرصتی است تا بار دیگر به سلامتی دانش آموزان در جامعه توجه ویژه شود. رئیسی اظهار کرد: برای ترویج فرهنگ سلامت در مدارس برنامه‌های متنوعی در سطح منطقه و استان پیش‌بینی شده که از جمله آنها می‌توان به برگزاری برنامه نمایش هفته سلامت با همکاری دانشگاه علوم پزشکی استان البرز و اجرای مسابقات مختلف فرهنگی و ورزشی متناسب با رور شمار هفته سلامت اشاره کرد. وی کاشت نهال، برگزاری آیین اختتامیه هشتمین جشنواره سیران سلامت و تقدیر از فعالان برتر در عرصه سلامت و دیگر برنامه‌های هفته سلامت با همکاری دانشگاه گسترده‌گی فعالیت‌های آموزش و پرورش و حضور هزاران دانش آموز در کلاس‌های درس موجب می‌شود تا توجه به امر سلامت در مدارس از اهمیت ویژه‌ای برخوردار شود. هرچه سطح سلامت دانش آموزان ارتقا یابد، خانواده و جامعه سالم‌تر و پویا تر خواهد شد.



## تأمین آب پایدار روستای «سمانه» شهرستان دهلران

**۷ ایلام**

مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام از تأمین آب پایدار روستای «سمانه» شهرستان دهلران خبر داد.

محمد محمدی مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام گفت: در راستای پیگیری مشکل تأمین آب پایدار برای روستای سمانه شهرستان دهلران که از سوی امام جمعه محترم دهلران در جلسه شورای اداری این شهرستان مطرح شد، پیگیری اجرای پروژه آب رسانی شامل حفز، تجهیز چاه و ایجاد شبکه آب شرب پایدار و بهداشتی در دورافتاده‌ترین روستای بخش دشت عباس شهرستان دهلران در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با اشاره به اینکه اهالی این روستا سالیان متمادی به دلیل نقص فنی چاه با بحران و تنش آبی مواجه بودند، افزود: با تجهیز این چاه با همکاری سپاه ناحیه دهلران و شرکت تعاونی قدر رزمندگان ایلام، مشکل آب شرب اهالی این روستا رفع شد. این مسئول اظهار داشت: در روستای مذکور قبلاً ۱۰ کیلومتر خط انتقال و چهار کیلومتر شبکه توزیع اجرا شده بود که با تجهیز چاه، پس از ۲۵ سال مشکل تأمین آب پایدار این روستا با جمعیتی نزدیک ۲۰۰ نفر مرتفع شد. مدیرعامل آفای استان از تلاش شرکت تعاونی قدر رزمندگان ایلام مستقر در روستای سمانه و سپاه ناحیه دهلران که کارایی‌یاب، شیر هواگدازی، نصب، لاپرویی، ایرت شوک و گرانول‌ریزی چاه آب شرب سمانه را انجام دادند تقدیر نمود. محمدی خاطر نشان ساخت: خدمت بی‌منت افتخار مجموعه آفای استان است که تلاش می‌کنیم در این راستا خدماتی در خور شأن مردم استان ارائه نماییم.

یکشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ | ۱۷ خرداد ۱۴۴۵ |

سرویس شهرستان ۰۶۰۸۵۳۲۰۶

## بهره‌برداری از ۱۹ طرح حوزه پزشکی در آذربایجان شرقی

**۷ آذربایجان شرقی**

۱۹ عنوان طرح در زمینی در استان آذربایجان شرقی به بهره‌برداری رسیده یا آماده بهره‌برداری است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به اینکه تعداد ۷۰ طرح عمرانی در حوزه بهداشت و درمان آذربایجان شرقی در دست اجراست که با اتمام آنها تغییر و تحولات عمیق در فضای نظام سلامت استان ایجاد می‌شود. افزود: تعداد ۱۹ عنوان طرح در زمینی به مساحت ۱۳ هزار و ۲۰۸ مترمربع در دو سال گذشته در آذربایجان شرقی به بهره‌برداری رسیده یا آماده بهره‌برداری است. دکتر بهمن نقی پویا با اشاره به طرح‌های آماده بهره‌برداری حوزه بهداشت آذربایجان شرقی تصریح کرد: ساخت و تجهیز ستاد شبکه شهرستان چارواپماق، بانسیون پزشکی ذاکر کندی چارواپماق، ساختمان مرکز بهداشت چلبوردی شهرستان اهر، مرکز بهداشت ملکیان تبریز و مرکز درمان بستر هوراند و اهر از آن جمله هستند. وی با اشاره به اینکه در این حوزه تعداد ۴۰ طرح نیز در زمینی به مساحت حدود ۱۱ هزار متر مربع در حال اجراست، ابراز امیدواری کرد، با تخصیص به

## باغ‌های اراک شناسنامه می‌گیرند

**۷ مرکزی**



قطع درختان در شهرستان اراک برای آنها شناسنامه صادر می‌شود. سخنگوی شورای اسلامی اراک با بیان اینکه شناسنامه‌دار شدن اراضی و باغ‌ها به جلوگیری از تخریب فضای سبز، مشخص شدن مناطق باغی و جلوگیری از تخریب این مناطق کمک شایانی می‌کند و اجرای این برنامه با توجه به نیاز اراک در

حفظ فضای سبز اهمیت ویژه دارد، به زودی تمامی درختان شهرستان صاحب شناسنامه می‌شوند. عباس خسروی با بیان اینکه اجرای فاز دوم آراستن اراک در اراضی ۳۳ هکتاری نیز از دیگر مطالبه‌های شورای شهر است، افزود: تلاش‌های متعددی در دو سال گذشته برای رفع مشکلات حقوقی اراضی صورت گرفت و در نهایت شهرداری توانست مالکیت خود را بر اراضی فوق به اثبات برساند. وی ادامه داد: اراک نیاز فوری به زمین مناسب برای تخصیص آراستان دارد و با توجه به تکمیل ظرفیت فاز یک آراستان اراک، شورایی مصوبه‌ای شهرداری را مملزم کرد در اولین فرصت نسبت به اجرای فاز دوم آراستان اقدام کند که طبق این مصوبه شهرداری باید در روزهای آینده نسبت به این مهم اقدام کند. خسروانی در خصوص ایمنی وسایل بازی پارک‌ها گفت: شرکت‌های خصوصی باید تمام استانداردهای لازم را برای وسایل بازی اجرا کنند.

**۷ سمنان**

## واگذاری هزار و ۱۵۰ قطعه زمین برای طرح جوانی جمعیت

در راستای اجرای طرح جوانی هزار و ۱۵۰ قطعه زمین به واحدین شرایط در استان سمنان واگذار شد. معاون عمرانی استاندار سمنان با بیان اینکه یکی از برنامه‌های خوب سفر رئیس جمهور به استان طرح اعطای زمین جوانی جمعیت بود، گفت: در جشن واگذاری زمین نهضت ملی مسکن با حضور رئیس جمهور هزار و ۱۵۰ قطعه زمین در طرح جوانی جمعیت به مردم استان سمنان واگذار شد.

محمد حمیدی سا بیان اینکه این زمین ها قطعات ۲۰۰ متری هستند که به صورت ویلایی ساخته می‌شود، افزود: این زمین‌ها به کسانی داده می‌شود که فرزند سوم یا بیشتر آن‌ها از سال ۱۴۰۰

وای تصریح کرد: ۳۰۰ هکتار از اراضی نهضت ملی مسکن استان سمنان در قالب این سایت‌ها آماده‌سازی و طی مراسمی با حضور ویژه وزیر راه و شهرسازی می‌های ساخت شده است.

## آذربایجان غربی

خود کفا شدن مددجویان برای ۲هزار و ۴۶۸ مددجوی بهزیستی آذربایجان غربی شغل ایجاد شد.

مدیرکل بهزیستی استان آذربایجان غربی گفت:سال گذشته از هزار و ۶۰۰تعداد اشتغال ابلاغی با صرف

## ایپراد

سرویس شهرستان ۰۶۰۸۵۳۲۰۶

## مقاوم‌سازی ۹ هزار و ۴۵۰ واحد مسکونی روستایی در قم

**۷ قم**

در راستای جلوگیری از مهاجرت روستاییان ۹ هزار و ۴۵۰ واحد مسکونی روستایی در استان قم مقاوم‌سازی شد. مدیرکل بنیاد مسکن قم گفت: تاکنون ۹ هزار ۴۵۰ واحد مسکونی روستایی در استان مقاوم‌سازی شدند که امیدواریم تا سال ۱۴۱۰ تمامی خانه‌های مسکونی در روستایی مقاوم‌سازی شوند. محمد اطهری با بیان اینکه سهمیه قم در سال جاری برای مقاوم‌سازی ۲ هزار واحد است، افزود: تاکنون ۷۰۰ واحد برای دریافت تسهیلات به بانک‌ها معرفی شده‌اند و ۳۰۰ واحد دیگر نیز در مرحله عقد قرارداد هستند. وی تصریح کرد: دولت سیزدهم برای مسکن روستایی تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی با سود ۵ درصد و بازپرداخت ۱۰ ساله پرداخت می‌کند. این مسئول گفت: در سال گذشته ۴۵۳ قطعه زمین به روستاییان استان قم واگذار شد که این آمار از ابتدای تأسیس این استان بوده است. اطهری با بیان اینکه طرح‌های روستاها ۱۰ ساله است و بازنگری در حال انجام است. وی تصریح کرد: دوره طرح‌های روستاها ۱۰ ساله است و بازنگری در این زمینه به روستاییان استان قم پیشنهاد مسئولان محلی از جمله دهیاری‌ها و شورای‌های اسلامی روستاها از سال ۱۴۰۰ دستور کار است و تاکنون برای ۷۴ روستای بازنگری‌ها صورت گرفته است.

## ساخت ۲ هزار و ۶۰۰ مسکن برای فرهنگیان در خوزستان

در راستای فرهنگیان ۲ هزار و ۶۰۰ مسکن برای فرهنگیان در استان خوزستان ساخته می‌شود. سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به پیگیری فعالیت قرارگاه تأمین مسکن معلمان گفت: در فاز نخست مقرر شده است ۲ هزار و ۶۰۰ مسکن برای معلمان خوزستانی ساخته شود که بیشتر این واحدها در اهواز هستند. عبدالله حبیبی با اشاره به واریز مبلغ اولیه مورد نیاز برای تأمین مسکن از سوی حدود ۴۰۰ معلم در خوزستان افزود: راه و شهرسازی خوزستان یک قطعه زمین در منطقه سپیدار اهواز با ظرفیت ۵۰۰ واحد و یک قطعه زمین در منطقه مهدیس اهواز با ظرفیت تأمین ۲ هزار و ۵۰۰ واحد در نظر گرفته شده است. وی تصریح کرد: هماهنگی‌های اولیه انجام شده و مقرر شده زمین تعیین شود تا در قالب طرح ملی نهضت مسکن، مسکن فرهنگیان تأمین شود. مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان متعهد شده است که در این طرح برای شهرهای فاقد زمین، در نزدیک‌ترین شهر زمین تعلق بگیرد. این مسئول گفت: در منطقه سپیدار اهواز حدود ۵۰۰ واحد مسکونی ساخته می‌شود که کارهای اولیه انجام شده است، اما کارهای ساخت واحدها در مهدیس در مرحله ابتدایی قرار دارد.

**۷ اصفهان**

یکی از بزرگ‌ترین مراکز تکثیر ماهیان گرمابی جنوب شرق کشور در شهرستان عنبرآباد فعالیت خود را آغاز کرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: مرکز تکثیر ماهیان گرمابی جنوب استان یکی از بزرگ‌ترین مراکز تکثیر ماهیان گرمابی در جنوب شرق کشور با ظرفیت اسمی سالانه ۲۰ میلیون قطعه بچه ماهی است. احمد احمدپور افزود: در حال حاضر تکثیر ماهی کبوتر در این مجموعه آغاز شده و در اختیار مردم برای پرورش در استخرهای دومنظوره کشاورزی قرار خواهد گرفت و امیدواریم شاهد تکثیر ماهیان گرمابی دیگر و تحقق هرچه بیشتر شعار مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم باشیم. وی تصریح کرد: با توجه به وجود استخرهای ذخیره آب کشاورزی در جنوب کرمان، پرورش ماهی در این استخرها علاوه بر افزایش درآمد کشاورزان، موجب می‌شود آب خروجی از استخر، خنثی شده و املاح معدن نیز گیاهان زراعی به صورت محلول به گیاهان برسند.

**۷ اصفهان**

## تأمین آب شرب پایدار ۴۲ روستای گلپایگان

آب مورد نیاز ۴۲ روستای گلپایگان از طریق تصفیه‌خانه آب گلپایگان تأمین شد. مدیرعامل آفای استان اصفهان با اشاره به اینکه هم‌اکنون آب شرب ۴۲ روستا و شهرهای گلپایگان، گودک و گلشهر از طریق تصفیه‌خانه آب گلپایگان تأمین می‌شود، گفت: در حال حاضر ظرفیت تأمین تصفیه‌خانه آب گلپایگان ۳۳۰ لیستر در ثانیه است که در این مجموعه مورد تأیید نهادهای ذی صلاح بوده و از مطلوبیت کافی برخوردار است. حسین اکبریان کاهش درف آب را بسیار مهم خواند و افزود: در دو سال اخیر به منظور کاهش هدررفت آب در مناطق شهری و روستایی گلپایگان بیش از ۳۶ کیلومتر از شبکه‌های فرسوده آب مورد بازسازی و نوسازی قرار گرفت. این در حالی است که درصدهم هشتم در سال جاری عملیات اصلاح و بازسازی بیش از ۱۳ کیلومتر دیگر از شبکه فرسوده در دستور کار قرار گیرد.

**۷ اصفهان**

۱۳۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال ماقبل را نشان می‌دهد. وی، زنان سرپرست و خانوارهای نیازمند تحت پوشش استان را ۹ هزار و ۳۲۸ نفر اعلام و تصریح کرد: ۴ هزار و ۳۳۲ خانوار دارای فرزند دوقلو و بیشتر تحت حمایت بهزیستی استان قرار دارند. این مسئول بر اهمیت توانمندسازی زنان سرپرست خانوار در سال گذشته خیر داد و گفت: ۱۷ گروه همیار در استان وجود دارد.

## حَـمِـیـر



## کلنگ زنی خوابگاه دانشجویی ۵۰۰نفره در گرگان طی هفته سلامت

**۷ گلستان**

به مناسبت هفته سلامت چندین پروژه از سوی دانشگاه علم پزشکی گلستان با اولویت ساخت خوابگاه ۵۰۰نفره دانشجویی در این استان انجام می‌شود. رئیس دانشگاه علم پزشکی گلستان با اعلام برنامه‌های هفته سلامت از کلنگ‌زنی خوابگاه دانشجویی ۵۰۰ نفره با حضور استاندار گلستان در گرگان خبر داد و گفت: آیین بهره‌برداری از ۱۱۱ دستگاه موتورسیکلت ویژه بهوزران در شهرستان‌های گرگان و گنبد به صورت متمرکز انجام می‌شود. سعید گل‌فیروزی افزود: رنگ سلامت و افتتاحیه ۳۰ واحد بهداشت در مدارس استان با حضور استاندار گلستان در این هفته نواخته خواهد شد. وی آیین کلنگ‌زنی خانه‌های بهداشت بست دره و قرقیجق در مراوه تپه، کلنگ‌زنی انبار داورسی معاونت غذا و دارو، افتتاحیه پایگاه سلامت شهرک در هنگنجان کردکوی و راه‌اندازی کلینیک سیار دندانپزشکی در مدرسه آیت‌الله کاشانی گالیکش را از دیگر برنامه‌ها اعلام کرد. این مسئول تصریح کرد: تجهیز کلینیک دیابت در گرگان، افتتاحیه خانه بهداشت استون‌آباد شهرستان بندرگز، راه‌اندازی کلینیک سیار دندانپزشکی در مدرسه آیت‌الله کاشانی گالیکش از جمله برنامه‌های دانشگاه در هفته سلامت است. وی با اشاره به افتتاحیه پایگاه اورژانس نگین شهر آزادشهر، افتتاح شش باب زیست پزشکی در شهرستان کاله، راه‌اندازی کلینیک سیار دندانپزشکی در مرکز خدمات جامع سلامت ملای شیخ و اجرای اردوی جهادی دانشگاه دندانپزشکی در روستای ماهستان حکیم‌آباد علی‌آباد از جمله این برنامه‌هاست.

## گذری پر استازان‌ها

**۷ خوزستان:** مدیر عملیات انتقال گاز منطقه گچساران گفت: در راستای افزایش بهره‌وری، ایجنی و پایداری انتقال گاز طبیعی در سال جدید نخستین پروژه تعمیرات خطوط لوله در ایستگاه لانجر خط لوله ۳۰۰اینچ گچساران با همت کارکنان مرکز بهره‌برداری خطوط لوله سرشدت و عملیات ساختمانی معاونت عملیات خطوط لوله در مدت زمان یک روز کاری و در شرایط کاملاً ایمن به پایان رسید. ابوالفضل ظهیری افزود: خط لوله ۳۰۰اینچ گچساران به منظور تغذیه گاز شهری و روستاهای بهبهان و همچنین مصرف صنعتی شامل نیروگاه‌ها و پتروشیمی گچساران طراحی و اجرا شده است، بنابراین کارگزار کردن و راه‌اندازی این خط لوله از سوی منطقه یک عملیات انتقال گاز در حال انجام است که ایمن‌سازی و افزایش ضریب اعتماد خطوط لوله و پایداری‌سازی جریان انتقال گاز را به همراه خواهد داشت.

**۷ گلستان:** رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان از راه‌اندازی ستاد دهه کرامت با تشکیل چهار کمیته در این استان خبر داد. حجت‌السلام والمسلمین محمدزمان قربانی افزود: این کمیته‌های چهارگانه دهه کرامت شامل، کمیته هماهنگی سازمان‌ها و ادارات با مسئولیت دفتر امور اجتماعی استانداری، کمیته فرهنگ هنری با مسئولیت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، کمیته مردمی با مسئولیت دستیار استاندار در امر مردمی‌سازی و کمیته رسانه و فضای مجازی با مسئولیت حوزه هنری استان است.

**۷ اسلامشهر:** با اجرای پروژه رفع معضلات گرفتگی کانال‌های آب‌رود در خیابان حبیب این مظاهر از نسوی حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری گلستان شاهد بهبود وضعیت آب‌رودها و رفع مشکل آبرگرفتگی معابر در این محدوده خواهیم بود و این اقدام شهرداری و شورای اسلامی شهر گلستان، در راستای تحقق شعار «شهری آباد و زیبا برای همه» و ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان انجام می‌شود.

**۷ سیستان و بلوچستان:** مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان وبلوچستان گفت: با توجه به اهمیت دانش و یافته‌های تحقیقاتی و به منظور ارتقای بهره‌وری عوامل تولید، بهبود کمی و کیفی تولیدات کشاورزی و حفاظت، احیا و بهره‌برداری پایدار از منابع طبیعی و در راستای پیشبرد اهداف نظام نوین ترویج در سال زراعی جدید، برنامه‌ریزی لازم برای اعزام هذمذمن محققان خبره به مزارع و واحدهای تولیدی صورت گرفته است. بهزاد شهری برگزاری کارگاه‌های متعدد حل مسئله در موزه منطقه دولتی‌های محلی و موضوعی در بخش‌های تولیدات گیاهی و دامی، منابع طبیعی و انجیزداری، امور عشایری، آب و خاک، دامپزشکی و شیلات را از راهبردهای این طرح اعلام کرد.

**۷ بوشهر:** طرح پرورش آریزان دریایی در استان بوشهر در سطح ۲۲۲هکتار اجرا می‌شود. این پروژه، ۲۵۹ قطعه زمین با ظرفیت اشتغالزایی مستقیم هزار و ۵۵۴ نفر برای کار در مزارع از سوی مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی (ره) احداث و با یک الگوی بهره‌برداری مشخص به مددجویان تخصیص داده می‌شود. براساس این الگو قرار است ۴۰درصد اراضی پس از احداث استخرهای پرورش ماهی به دهک‌های یک تا پنج استان تخصیص یابد.

**۷ اصفهان:** ۱۷۰۷۱۷۲۰۷۰۰

## آگهی مزایده اتومبیل (خودرو سواری)

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۲۰۱۵۲۱۱۴۰۰۱۱/ین واحد بانک سپه شعبه آق قلا به شناسه ملی ۰۱۸۶۲۰۶۴۳۲۲ و علیه مجتمع کشاورزی و دامپروری و شیلات خدآوردی صحرا به شماره ثبت ۹۳۵ و شناسه ملی ۰۲۰۲۵۶۷۸۶۰ (متعدد) و حلیم گرگانی ، نام پدر: گلدی محمد، شماره ملی: ۰۴۷۸۰۰۵۷۷۲۱۱ و عبدالله گرگانی، نام پدر: حلیم، شماره ملی: ۰۴۷۹۳۶۴۶۶/۰۷رحمن گرگانی ، نام پدر: آرتیق، شماره ملی: ۰۴۷۹۰۵۷۷۲۱۱ (ضامنین) بااستناد قرار داد بانکی بشماره ۰۴۰۹۱-۱۰۲-۰۴۰۹۱۱۰۱۹۸۷۳۴۱۱ مورخ ۱۰/۰۶/۲۰۱۴ بدلیل عدم پرداخت بدهی موضوع لازم الاجرا به مبلغ ۰۰۰/۰۱۲۶/۰۱۹۳/۰۷ریال که از تاریخ ۰۸/۱۶/۲۰۰۸مبلغ ۰۲/۳۰/۸۰۰۰ریال خسارت تاخیر روزانه به آن افزوده می شود منجر به صدور اجرائیه شده است. مورد مزایده نوبت است از یکدستگاه خودرو سواری ساینا به شماره پلاک ۱۶۹۱۶۹ ایران ۰۹۳۹۹۰۵۲ متعلق به آقای رحمن گرگانی با مشخصات رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۹۵ عوار سوخت بنزینی شماره شناسی ۵۷۰۶۷۶۹ شماره موتور ۸۳۳۶۵۷/اطاق ، بدنه ، دانش‌بورد ، صندلی و تودوزی، موتور ، گیربکس و دیفرانسیل سالم ، تایرها در حد مطلوب ، نقایص خودرو: سپر عقب شکسته، گلگیر و درب جلو و عقب سمت چپ و درب عقب سمت راست نیاز به صافکاری و رنگ دارد. بیمه نامه شخص ثالث تا مورخ ۱۳/۱۱/۲۰۱۴نزد بیمه ایران اعتبار داشته و منقضی شده است برابر اسناد اعلام اجرائیات پلیس راهور مبلغ ۰۰۰/۷۴۰/۹/ریال خلایف دارد و از تاریخ ۰۵/۰۲/۲۰۱۴ادر پارکینگ آق قلا توقیف می باشد. برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری خودرو فوق به مبلغ دو میلیارد و چهارصد میلیون ریال ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲/۴۰۰/۰۰۰ریال گردیده و قطعی است. لذا مزایده از ساعت ۹الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۹/۰۲/۲۰۲۴نزد هم آردیبهشت ماه سال یکهزار و چهارصد و سه ( سه در محل اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا واقع در آق قلاخیابان نماز روبروی بیمارستان آل جلیل از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۲/۴۰۰ریال (دو میلیارد و چهار صد میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد و لازم به ذکر است در پرداخت بدهیهایی مربوط به هزینه پارکینگ و جرانه تخلیفات و سایر هزینه ها و نیز بدهیهایی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به مزایده برنده مزایده است و فروش کلاقی است و حق الاجرا و حق المزایده نقدا وصول خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت وارز نکند، مبلغ ده درصد واریزی قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در صورت تیکه مال مورد مزایده خریدار پیدانکنند با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع میشود به بستانکار واگذار می شود طالبنین می توانند در ساعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا به نشانی بالا مراجعه نمایند و خریداران می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند. این آگهی پس از تأیید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت.

**تاریخ انتشار: روز یکشنبه تاریخ ۰۲/۰۲/۱۴۰۳(دوم اردیبهشت ماه سال یک هزار و چهارصد و سه)**

**مهناز جهافر- رئیس نرس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آق قلا**